



Vänsterpartiet

2009-04-05

ERSÄTTARYTTTRANDE  
KOMMUNSTYRELSENS SAMMANTRÄDE 2009-03-31  
§ 44 Reviderat investeringsprogram

Det reviderade förslaget till investeringsprogram innebär en stor ökning av investeringarna 2009 och med följande ökade driftskostnader under de kommande åren. Även om en kommun bör vara försiktig med att öka låneskulden, så kan vi i Vänsterpartiet se att det är viktiga och nödvändiga investeringar som planeras. Dessutom ger infrastruktursatsningar positiva effekter genom fler arbetstillfällen.

Vänsterpartiet hade om vi haft rösträtt förutom att yrka bifall till kommunstyrelsens förslag till investeringsprogram också bifallit socialdemokraternas tilläggsyrkande enligt följande:

*"Att kommunstyrelseförvaltningen i samarbete med Barn- och Utbildningsförvaltningen ges i uppdrag att senast till kommunstyrelsen i augusti återkomma med ett vägvalsdokument för Nybodaområdet. Detta bör innehålla en analys av kostnaderna för en tillräcklig upprustning alternativt bygge av ny Centrumskola. Detta dokument bör också klargöra olika vägval för att möta de behov som finns av en idrottsanläggning som klarar de krav som idrott på elitnivå för med sig".*

Vänsterpartiet hade också om vi haft rösträtt yrkat bifall till den del i det socialdemokratiska investeringsprogrammet som innebär att Nybodaområdet får 13 miljoner kronor för upprustning av inne- och utemiljö.

Den borgerliga majoriteten reserverar i det nya investeringsprogrammet 3 miljoner kronor för upprustning av Nyboda skola. De hänskjuter kommande större investeringar, förutom upprustning av Nybodahallen, till 2011. Vänsterpartiet anser det inte rimligt att skjuta upp nödvändiga investeringar under flera år. Om Centrumskolan ska ha en rimlig chans att bli en attraktiv skola i Centrumområdet, så måste inne- och utemiljön omedelbart åtgärdas i år med eventuell fortsättning 2010. Vägvalsdokumentet kommer att visa vad det kostar att få Nybodaskola i toppskick alternativt vad det kostar att bygga en helt ny skola i Centrumområdet. Vi beklagar att den borgerliga majoriteten avslog yrkandet om att analysera kostnaderna för en attraktiv Centrumskola.

För Vänsterpartiet i Tyresö

  
Inger Gemicioglu

